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Mottagare 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 

Verksamhetsberättelse, Gotlands folkhögskola år 2023 

Förlag till beslut 
Verksamhetsberättelsen för Gotland folkhögskola godkänns.  

Sammanfattning 
Gotlands folkhögskola har en verksamhet som genom den unika 
utbildningsformen folkhögskola kompletterar Gotlands övriga 
utbildningsverksamheter. Verksamheten under år 2023 kan beskrivas som 
välfungerande och framgångsrik. Vid mätningar kan konstateras en hög 
måluppfyllelse avseende utbildningskvalité och deltagarnöjdhet. 
 
Gotlands folkhögskola har en stabil och professionell medarbetarstab som i 
hög grad bidragit till ett gott resultat. Gotlands folkhögskola har en aktiv roll i 
det lokala och regionala utvecklingsarbetet. Genom sin geografiska förankring i 
Fårösund och Hemse bidrar vi till ett levande lokalsamhälle och ett breddat 
kulturutbud som särskilt når människor på norra och södra Gotland. 
 
En av folkhögskolans stora utmaningar är att erbjuda vuxenutbildning till 
människor med låg utbildningsbakgrund och skapa förutsättningar för deras 
fortsatta lärande. Gotlands folkhögskola kan konstatera att många av våra 
deltagare upplever sina studier som meningsfulla och att studierna gjort dem 
bättre rustade för att gå vidare i livet. För många betyder det att de fått 
behörigheter för vidare studier. Vi gläds också över att de som fullföljt 
yrkesutbildningarna har goda chanser till jobb efter avslutad utbildning. 
 
Gotlands folkhögskola strävar efter att behålla en hög utbildningskvalité och 
samtidigt vara flexibel och anpassningsbar för att kunna möta framtida 
utmaningar och behov. En förutsättning för detta är att vi också i 
fortsättningen kan rekrytera kvalificerad och kompetent personal och erbjuda 
ett utbildningsutbud som lockar deltagare från såväl Gotland som övriga 
Sverige 
 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse, 2024-04-05 
Verksamhetsberättelse, Gotlands folkhögskola 
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